Qui ponitur pro vt no. in. l. i. C. ad. le. fal.

Qui ad ponitur p donec. vel quo vsqz docet bar. in. l. centesimis. §. si ita in. ij. col. i si. ver. quero quid si de verbo. ob. r. in. l. si decem co. ti. in. l. titius in lect. Pico. de neapo. in. i. col. v. sed ad huc non restat ff. de exen. tuto. Nec habet in se conditiones ex timatnam Bar. in. l. tuto. §. qd si quis ff. de suspec. tuto. no. in l. pen. de exen. tuto per Bar. in. l. i. in. vij. col. in ver. ij. pñ. capaliter quero. ff. de condi. r. demon. r. in. l. legatum est ita. ver. ego dicere. ff. de annu. lega. sed Bar. in. l. i. in principio in ver. no. ex ista glo. C. de lega. dicit q. facit conditionem sicut dicto quamdiu. donec r. dum r. in dubio denotat tempus adiectū esse causa finiende obligationis in contractu Sed in rest. denotat tempus esse adiectum causa multiplicande obligationis per. l. lega tum in pñ. de au. leg. Rapha. r. alexan. l. cum qui. §. quita s verbo. obli. vbi vide tex. glo. r. Bar. r. doc. de promissione quo ad vniat promittens r. s. ver. promissio. ver. xliij. Ad do. s. ver. donec per totum r. bar. in. l. euz quita. §. qui ita stipulatur in. l. col. ad si. ff. de verb. obli.

Qui admodum est nota improprietatis Bal. in. l. si addu cta in. ij. col. in. v. u. queritur. C. de fur. bar. in. l. si vt certo. §. si duobus. v. col. ver. circa predicta. ff. cōmo dati. r. in. l. q. si vir. in si. ff. so. ma. r. no. in. l. cum is. de sol. Pau. de ca. consilio. r. l. incipit viso puncto. in. v. col. Joā. de poi. in. l. si vero ante so. ma. r. in. l. si vero ante. so. ma. r. i. l. centurio. vi. col. r. in. l. si pater de vul. r. pu. r. bar. r. alex. in. l. si is qui pro emptore de vscap. Et si due note improprietatis simul iungantur faciunt intelligi improprietate. bal. in. d. l. si adducta i. d. v. ij. que ritur per. l. In tempus. §. i. de vsc.

Qui fieri debet est inspiciendū potius qd fit. l. oibus p bar. s. offi. pñ.

Quod fieri potest per legem an potest r. per pactum. r. contra. r. quid negatiue Bar. in. l. non impossibile. ff. de pac. ad si. in ver. vltimo quero quod sic affirmatiue non negant vt declarat bar. in. l. alia. §. eleganter. ff. solu. matri.

Quiliber presumitur bonus. l. merito pro socio. l. seruos s manu. te. Glo. in. l. cum quidam la. ii. in ver. offenderint. ff. de le. ii. nisi publicanus. l. quante de publ. r. s. v. si. qualitas. v. xxiii.

Quiliber de populo an admittatur ad accusandū de crimine puato Jo. de vmo. in. l. i. ff. de pub. ind.

Quiliber de populo potest accusare de delicto capitali. bal. in l. polla. C. de his qui. vt indig. in. ii. col. v. sed nico. de mata. dicit Item pro iniuria illata officiali publico. si pena est a lege iposita Bal. r. alex. in. l. si quis id quod de iur. om. iud.

Quiliber de populo non tenet edicto quod quisqz iuris. p statuto iniquo. sed quilibet de consilio sic a quo sit editū statutu bar. in. l. an pñ. in vltima col. v. no. diligenter. ff. qd qsqz inrl.

Quiliber de populo nō tenet ex delicto vniuersitatis. bar. i. l. in pñ. in vltima col. in. v. vltimo facit. ff. qd quisqz in. r. in. l. aut facta. §. si. ff. de penis in vltima col. in pñ. v. vltimus quero r. in. l. sicut. in pñ. v. Item querit glo. r. ibi glo. ff. quod cu. vni. no. sed de consuetudine contrarium est fm bal. in. l. etiam in pe. col. in. v. modo restat querēñ. C. de excec. rei iud. r. infra. v. vniuersitas. v. xxii.

Qui potest poni regatiue r. affirmatiue bar. in. l. non dubium. i. pñ. de leg. iii. vide in. l. vbi. §. si. ff. de iur. r. cur. da. ab his r. aut gel. l. i. pñ. c. xii.

Qui quinquennium non dicitur lōguz tempus no. in. l. si filiosa. §. si. r. ibi doc. so. ma. r. no. in. l. fin. C. de re. al. non al. in Rubrica. C. que sit lon. consue. r. in dubio intelligitur de continuo nisi favore libertatis. s. v. locatio. v. si. l. Item intel ligitur de integro. s. v. continuum. v. vi.

Qui quis quandoqz est collectiuū. r. quandoqz distributuū bar. in. l. hoc articulo in. ij. col. in. v. vt i. if ista materia. ff. de here. insti. r. in Lex duobus. §. filiu r. ibi bal. ff. de vulga. r. pupil.

Qui quis iunctum verbo futuri temporis facit conditiones. l. qui liberis in pñ. r. ibi bar. de vul. r. pupil. r. bar. in. l. in. x. col. quin to principaliter quero de condi. r. demon. no. in. l. si etiam qui meus erit. de lega. i. vide bar. in. l. hoc articulo in. ij. col. in. fin. ver. quedam sunt distributua ff. de here. insti. r. in. l. si nec cessari. §. si anima in. i. col. in. v. sed contra ff. de pig. act. bal. in l. si. r. i. col. ad si. in. v. quidaz vero sunt. C. de impu. r. al. sub. ad do bar. in. l. Lex duobus. §. filium. ff. de vul. r. pup.

Qui ponitur pro vt no. in. l. i. C. ad. le. fal.

Qui ad ponitur p donec. vel quo vsqz docet bar. in. l. centesimis. §. si ita in. ij. col. i si. ver. quero quid si de verbo. ob. r. in. l. si decem co. ti. in. l. titius in lect. Pico. de neapo. in. i. col. v. sed ad huc non restat ff. de exen. tuto. Nec habet in se conditiones ex timatnam Bar. in. l. tuto. §. qd si quis ff. de suspec. tuto. no. in l. pen. de exen. tuto per Bar. in. l. i. in. vij. col. in ver. ij. pñ. capaliter quero. ff. de condi. r. demon. r. in. l. legatum est ita. ver. ego dicere. ff. de annu. lega. sed Bar. in. l. i. in principio in ver. no. ex ista glo. C. de lega. dicit q. facit conditionem sicut dicto quamdiu. donec r. dum r. in dubio denotat tempus adiectū esse causa finiende obligationis in contractu Sed in rest. denotat tempus esse adiectum causa multiplicande obligationis per. l. lega tum in pñ. de au. leg. Rapha. r. alexan. l. cum qui. §. quita s verbo. obli. vbi vide tex. glo. r. Bar. r. doc. de promissione quo ad vniat promittens r. s. ver. promissio. ver. xliij. Ad do. s. ver. donec per totum r. bar. in. l. euz quita. §. qui ita stipulatur in. l. col. ad si. ff. de verb. obli.

Qui admodum est nota improprietatis Bal. in. l. si addu cta in. ij. col. in. v. u. queritur. C. de fur. bar. in. l. si vt certo. §. si duobus. v. col. ver. circa predicta. ff. cōmo dati. r. in. l. q. si vir. in si. ff. so. ma. r. no. in. l. cum is. de sol. Pau. de ca. consilio. r. l. incipit viso puncto. in. v. col. Joā. de poi. in. l. si vero ante so. ma. r. in. l. si vero ante. so. ma. r. i. l. centurio. vi. col. r. in. l. si pater de vul. r. pu. r. bar. r. alex. in. l. si is qui pro emptore de vscap. Et si due note improprietatis simul iungantur faciunt intelligi improprietate. bal. in. d. l. si adducta i. d. v. ij. que ritur per. l. In tempus. §. i. de vsc.

Qui fieri debet est inspiciendū potius qd fit. l. oibus p bar. s. offi. pñ.

Quod fieri potest per legem an potest r. per pactum. r. contra. r. quid negatiue Bar. in. l. non impossibile. ff. de pac. ad si. in ver. vltimo quero quod sic affirmatiue non negant vt declarat bar. in. l. alia. §. eleganter. ff. solu. matri.